CHILLER
SIRKÜLASYONLU SOĞUTUCU
www.clssci.com   |   info@clssci.com
CLCH Serisi cihazlar laboratuvar çalışmalarında -20 ila 60 °C sıcaklıkları korumak için uygun
fiyatlı soğutma termostatlarıdır. CLCH serisi güvenilir teknolojisi ve -20 ila 60 °C sıcaklık
aralıkları için modern tasarımıyla laboratuvarınızda yer alır.  Bu cihaz serisi, yanıcı olmayan
sıvılarla harici sıcaklık kontrol termostatı için uygundur (su ve su / glikol). Termostatlar,
laboratuvardaki çoğu temel sıcaklık kontrol uygulaması için mükemmel bir çözümdür.
En temel işlevlere indirgenmiş olan bu uygun fiyatlı ürün serisi, güvenilirliği ve kullanıcı
dostu olmasıyla size kolaylık sunmaktadır. CLCH serisi cihazlar geniş ekranı ve kolay
programlamaya imkan veren  arayüzüyle kullanıcı dostudur.
CLCH-2525
LCD
EKRAN
Kolay okunup takip edilmeyi
sağlayan 128x64 Ekran
HARICI SICAKLIK
SENSÖRÜ (PT 100)
Hassas sıcaklık kontrolü için
harici sıcaklık sensörü
DAHİLİ VE HARİCİ
SİRKÜLASYON
Dakika’da 35 Lt Sirkülasyon
GÜÇLÜ SİRKÜLASYON
POMPASI
Max 6 Bar Sirkülasyon
Basıncı
GÜVENLİK
Yüksek Sıcaklık Koruması ,
Düşük Seviye Koruması ,
Yüksek Akım Koruması
MÜKEMMEL
SICAKLIK KONTROLÜ
0.1 C hassasiyetle çalışan
PID kontollü yazılım
AYARLANABİLİR
SİRKÜLASYON HIZI
Bypass vanasıyla
ayarlanabilir hız
CFC
FREE
Çevre Dostu R449 Soğutma Gazı
GENEL VERİ
Cihaz : Laboratuvar Cihazı
Cihaz Tipi : CHILLER ( HAVA SOĞUTMALI )
Blegeler CE
Kalite Yönetimi DIN EN ISO 9001:2008
MALZEMEYE ÖZGÜ VERILER
Çalışma alanı
malzemesi
1.2 mm kalınlık SS 304
Materyal No : 1.4301
Gövde malzemesi Elektro statik boyalı
1,2 mm kalınlığında çelik
OPSIYONLAR
Isı transfer sıvısı , Harici sıcaklık sensörü
İzolasyonlu hortum
ELEKTRIKSEL VERI
Voltaj 220 V AC / 50 Hz
Güç Tüketimi 3.700 W
MEKANIK VERI
Dış Ölçü (mm) 330 x 474 x 752
Paket Ölçüleri 430 × 574 × 852
GENEL TEKNIK VERILER
Kapasite 35 Lt.
Sensör PT 100
Çalışma Sıcaklığı - 20 ~ 60 C
Heating Power 1,5 kW.
Soğutma Kapasitesi 20 °C'de 2525 W
Soğutma Kapasitesi 0 °C'de 1850 W
Bağlantılar Standart 10 mm
Kontrolcü Otomatik PID
Zamanlayıcı 99 saat 59 dakika,
süresiz çalışma,
Çözünürlük 0.1 C Kontrol ve Ekran
Tahliye  Özgün tahliye vanası
Sirkülasyon Max 6 bar bypass vanasıyla
ayarlanabilir